A ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE EREBANGO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 03/2023, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023

A CAMARA MUNICIPAL DE EREBANGO, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado
pelo seu Presidente, no uso de suas atribuiges legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2023,
regido pelo Edital n° 01/2023, de 16 de agosto de 2023, torna publico o presente Edital para divulgar
€ comunicar 0 que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES — LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relacdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada encontra-se no Anexo | deste
Edital.

2. VAGAS DESTINADAS AS PESSOAS COM DEFICIENCIA

2.1. O resultado oficial das solicitacdes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia
encontra-se no Anexo Il deste Edital.

2.2. O motivo de indeferimento de solicitacdo de vagas destinadas as pessoas com deficiéncia pode
ser consultado na Area do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, na opgao “Solicitacbes”.

3. CONDICOES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. N&o houve solicitagbes de condi¢des especiais para o dia de prova.

4. CONVOCACAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se os candidatos homologados de todos os cargos por este Edital a realizar a Prova
Teorico-Objetiva, nos termos do Edital n° 01/2023, de 16 de agosto de 2023.

5. RECURSOS
5.1. N&o houve interposicao de recursos referentes a homologagéo das inscri¢des.

ALCINDO LUIS FERNANDES LEITE,
Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Erebango/RS.
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Inscricdo
2085599
2080569
2085806
2085597
2085049
2084933
2074469
2071320
2085800
2085773
2081678
2076274
2085542
2085828
2076819
2084650
2084997
2081434
2085496
2078756
2084863
2075605
2079164
2084492
2085571
2081259
2083060
2085627
2084137
2083404

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE EREBANGO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2023

Anexo | — Relagcdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Candidato(a)
Alexandra Carra
Cintia Da Campo
Cintia Savana Mazzucato
Clateia Bender Canelles
Cristiane Dallanora De Vargas
David Bairros De Melo
Diana Renata Bombana
Diana Torres Da Silva
Dieniffer La
Dionatan Casanova
Eduarda Araldi Tomelero
Fabio Cirino Vieira
Fabio Delabeta
Fernando Wasem Eifler
Ingrid Thalia Godoi
Joao Carlos De Freitas Junior
Kananda Meregalli
Karen Benites Pereira
Larissa Pruenes Bastian
Liege Beilfuss
Lilian Perret
Luana Marinho
Mariana Sofia Rogoski
Pamela Daniela Rodrigues Dos Santos
Renato Felipe Cauduro Nunes
Simone Catia Zorzan
Solange Aparecida Betiatto
Tatieli Rodighiero Hahn
Thassia Bertoni Nicolini

Valter Samoel Rodrigues
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Cargo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo
Oficial Administrativo

Oficial Administrativo
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Anexo Il — Resultado Oficial das solicitacbes de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

Inscri¢éo Candidato(a) Cargo Resultado
2072397 Daniel De Oliveira Colvero Oficial Administrativo Indefgndo: Inscngao
indeferida
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